I

- Iacobi (S.) de Calaff ecclesia ad statum saecularem reducta, 18 *b seq.* Eius provisio spectat ad abbatem monasterii S. Iacobi de Cardona, *ibid.*
- Iacobi (S.) de Fixa, 101 *a.* Prioratus supprimitur et ibi erigitur Collegium Societatis Iesu, *ibid.*
- Iacobi (S.) Militia, 113 *b.*; 531 *a.*; 533 *a.*
- Iacobus de Leo commendatarius monasterii S. Mariae in Venticano, 432 *a.*
- Iagellonia: *vide* Anna.

- Iesus Christus de Spiritu Sancto conceptus, 1 *a.* Mortuus pro humani generis salute, *ibid.* Qui eius divinitatem negant, severe sunt puniendi, *ibid.*
- Imperialis Doria dominus Dulcis Aquae, 172 *a.* Opem ferat episcopo Ventimiliensi ad usuras extirpandas, *ibid.*
- Indiarum Occidentalium parochis vetitum, quominus maiorem eleemosynam ab iis exigant qui in Regularium ecclesiis sepeliuntur, 160, 196 *a seq.*; 381 *seq.* et 508 *seq.* Ad Indias Occidentales via libera regularibus, 504 *b seq.* At rectam tenere debent. 571 *b seq.* Episcopi illarum ecclesiarum munus consecrationis suscipere nequeunt, nisi in ipsis Indiis, 657. Ipsi possunt synodos dioecesanos ad duodennium differre, 658.
- Indulgentiae non nisi praevia Ordinarii licentia, possunt publicari, 140 *b.*
- Indulgentiarum regularibus concessarum generalis revocatio et aliarum concessio, 315 *b.*
- Iesuatorum Congregatio, 272 *seq.* Religiosi etiam post emissam professionem sacris initiari non consueverant, *ibid.* Non promoti ad sacros Ordines eisdem gradibus fruuntur, ac promoti, 273 *b.* Aliae regulae ab eis servandae, 274 *a et b.* Omnes qui idonei sunt ad recitationem horarum canonicarum, eas tenentur recitare, 274 *b.* Omnes habilitati ad sacros ordines suscipiendos, 276 *seq.* Distillatio aquarum vetatur sacris initiatis, et illas vendere mulieribus et aliis, 274 *b.*
- Innocentius PP. IV regulam a sancto Alberto patriarcha Carmelitis traditam confirmavit, 28 *b.*
- Innocentius PP. IX Constitutionem Pii V de non infeudandis locis, et terris Romanae ecclesiae declaravit, 267 *a.*
- Innocentius tituli S. Thomae in Parione cardinalis Bubalus, 452 *b.*
- Inquisitionis (S.) officium, 347 *seq.* Regularibus vetitum cognoscere causas suorum subditorum ad illud pertinentes, *ibid.* Superiores acta omnia super iisdem causis ad illud debent transmitti, *ibid.*
- Ioannes Cusanus Chignoli feudum a Sede apostolica obtinet, 226 *a.*
- Ioannes de Nicolinis Ferdinandi magni Hetruriae ducis ad Paulum PP. V orator, 445 *b.*
- Ioannes episcopus Vegliensis nuncius apostolicus apud Elvetios, 20 *b.*
- Ioannes Fernandez de Paecho marchio Villenae Philippi III Hispaniarum regis apud Sedem apostolicam orator, 386 *b.* Siciliae prorex, 575 *a.*
- Ioannes Fridericus abbas Fuldensis, 572 *b.*
- Ioannes Garzias Millinus nuncius apostolicus in regnis Hispaniarum, 434 *a.* Deinde S. R. E. cardinalis, *ibid.* Legatus Sedis Apostolicae in Germaniam, et Hungariam cum amplissimis facultatibus, 477 *seqq.*
- Ioannis Dei Congregatio ad suscipiendam infirmorum curam instituta, 570 *a.* Clemens VIII prohibet, quominus fratres sacris initiarentur, *ibid.* Paulus tamen V concedit, ut in unaquaque domo ex his unus ad sacros ordines promoveatur, 570 *b.* Qui tamen, si ab Ordine dimittatur, sit suspensus, *ibid.*
- Ioannis (S.) Hierosolymitani militia, 374 *a.* In promotionibus ad magnam crucem non antianitatis, sed meritorum habenda ratio, *ibid.* Ei annuos redditus addicit Stephanus de Chramunt pro triremium constructione, 406 *seqq.* Magisterio